
1º Condutor

2º Condutor

Pedro Pereira 5040

Patrícia Pereira 4770

Madalena Duarte 648

Leonardo Simões 650

Alexandre Raposo 4570

João Susano 3061

Rui Palos 1260

João Miguel Parreira da Silva Neves

João Santos 1498

NN

Tiago Silva 3887

Ricardo Baptista 9707

Davide Machado 10519

Maria Bernardes 10520

César Manuel Oliveira Chioto

Abel André de Almeida Gonçalves

Tiago Dias 4057

Fábio Joel Ferreira Bica

João Fernandes 850

NN

Pedro Maurício 3767

NN

Luís Miguel Matos dos Santos

NN

Mário Rodrigues 723

Joana da Costa Marques

João Rodrigues 589

Manuel Santos 590

Bruno Carvalho 247

NN

Mário Vieira 3854

Hélio Rosa 7009

Óscar Alfredo Perez Rosmaninho 3766

NN

Artur Carlos Gonçalves Azeitona

Tomás André de Almeida Azeitona

José Ribeiro 7067

Ricardo Domingos 8189

Hugo Ribeiro 886

Filipe Correia 800

Rui Barradas 5969

Manuel José Campaniço Barradas

Pedro Miguel Zambujinho Tico

NN

Telmo Garcia 764

Maria Pereira 799

Gonçalo Horta 437

Diogo Ferreira 380

Jorge Vicente 1718

Nuno Vicente 1720

Helder Silva 4751

Ana Silva 4752

Ricardo Jorge 6054

Leonardo Simões 650

João Susano 3061

Alexandre Raposo 4570

Miguel Palos 1314

João Miguel Parreira da Silva Neves

Miguel Antunes 1674

João Carlos da Costa Santos 2125

Carlos Manuel Parrinha Gonçalves 5525

Vasco Martinho Parrinha Gonçalves

Rogério Espírito Santo 3022

Paulo Jorge Agostinho

Gonçalo Silva 1160

NN

João Almeida 2240

Jorge Almeida 2237

Tomás Baptista 712

José Calado da Maia 1496

Sergio Viana 1871

Afonso Viana 1835

António Albuquerque 1217

NN

Saúl Alexandre Santos Neves

Verónica Isabel Pereira Mendes
38 Saúl Alexandre Santos Neves BMW 320i

37 António Albuquerque 1217 BMW 330i

36 Sergio Viana 1871 BMW 325i 9319

35 Tomás Baptista 712 BMW 325i 8640

34 João Almeida 2240 BMW 318IS 9265

33 Gonçalo Silva 1160 BMW 316 5591

32 Rogério Espírito Santo 3022 BMW 325

31 Carlos Manuel Parrinha Gonçalves 5525 BMW 318IS

30 Miguel Antunes 1674 Fiat 192 Stilo 8320

29 Miguel Palos 1314 Renault 11 Turbo 8267

28 João Susano 3061 Peugeot 106 

27 Ricardo Jorge 6054 Fiat Uno

26 Helder Silva 4751 Renault Clio RS 8598

25 Jorge Vicente 1718 Renault Clio 2.0 7466

24 Gonçalo Horta 437 Renault Clio Sport 2.0 7446

23 Telmo Garcia 764 Peugeot 309 8770

22 Pedro Miguel Zambujinho Tico Peugeot 106

21 Rui Barradas 5969 Ford Focus

20 Hugo Ribeiro 886 Peugeot 205 GTI 6627

19 José Ribeiro 7067 Peugeot 205

18 Artur Carlos Gonçalves Azeitona Fiat Punto HGT 7275

17 Óscar Alfredo Perez Rosmaninho 3766 Opel Kadett GSI

16 Mário Vieira 3854 Citroen Ax Maxi F2000

15 Bruno Carvalho 247 Citroen Saxo 8203

14 João Rodrigues 589 Peugeot 106 8471

12 Mário Rodrigues 723 Citroen Saxo 8242

11 Luís Miguel Matos Dos Santos Peugeot 106 GTI 8980

10 Pedro Maurício 3767 Peugeot 106 XSI

09 João Fernandes 850 Peugeot 205 GTI

08 Tiago Dias 4057 Peugeot 206 GTI 8579

07 César Manuel Oliveira Chioto Citroen Saxo

06 Davide Machado 10519 Suzuki  Swift

05 Tiago Silva 3887 Suzuki  Swift

04 João Santos 1498 Fiat Uno 5578

03 Rui Palos 1260 Renault 11 Turbo 8267

02 Alexandre Raposo 4570 Peugeot 106

01 Madalena Duarte 648 Fiat Uno 8872

0 Pedro Pereira 5040 Renault Clio RS 9358
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Wilson Canas 7120

Leonardo Henriques 7115

Vitor Santos 5452

Liliana Isabel Tomé Martins

Flávio Alves 1424

Bruno Carvalho 1346

Marco Mendes 5861

Diogo Silva Duarte

Miguel Mota 5859

Carlos Valentim 3891

NN

Arlindo Gomes 2670

Luis Vieira 1507

Rúben Vicente 4948

Wilson Vicente 9015

Américo Maçarico 3669

Jorge Manuel do Nascimento Sarreira Pereira

Nuno Garcia 8115

Alexandre Lopes 858

Daniel Ferreira 466

Tiago Silva 2828

Rodrigo Coito 572

David Almeida 3885

Tiago Felix 541

Ricardo Pimenta 7045

Gonçalo Valentim 3830

Sergio Mateus 3144

Samuel Tiago Isabel 3738

Dhiral Jamnadas 840

Linden Patrick Bell de Graef 10765

António Nunes 943

João Nunes 4953

Luis Catita 1446

Pedro Levi Lourenço Catita

Carlos Gomes 7151

Tiago José Coelho Morgado

A Comissão Organizadora, 22/11/2023Total Inscritos: 60

60 Carlos Gomes 7151 Ford Escort RS

59 Luis Catita 1446 Ford Escort MK I 5911

58 António Nunes 943 Datsun 1200

57 Dhiral Jamnadas 840 Ford Escort

56 Samuel Tiago Isabel 3738 Kartcross 8507

55 Sergio Mateus 3144 Kartcross 8459

54 Gonçalo Valentim 3830 Kartcross 8928

53 Ricardo Pimenta 7045 Kartcross

52 Tiago Felix 541 Kartcross 7463

51 David Almeida 3885 Kartcross

50 Rodrigo Coito 572 Kartcross 6461

49 Daniel Ferreira 466 Mitsubishi Carisma GT 6513

48 Nuno Garcia 8115 Mitsubishi Lancer Evo VII 8378

47 Américo Maçarico 3669 Mitsubishi Carisma GT 6181

46 Rúben Vicente 4948 Peugeot 208

45 Arlindo Gomes 2670 Subaru Impreza WRX

44 Carlos Valentim 3891 Renault Clio 9042

43 Miguel Mota 5859 Honda S2000 8450

42 Marco Mendes 5861 Audi S3 

41 Flávio Alves 1424 Volkswagen Bora 8595

40 Vitor Santos 5452 Porsche Carrera 2 9431

39 Wilson Canas 7120 Volkswagen Golf III


